1 el-Ahzâb 33/21; Fâtır 35/23-24.
2 en-Nahl 16/44.
3 Âl-i İmran 3/31; en-Nisâ 4/65-80; el-Ahzâb 33/36.
4 Ali el-Kârî, Tavdîhu’l-mebânî ve tenkîhu’l-me‘ânî, thk. İlyas Kaplan (Beyrut: Dâru Sâdır, 1427/2006), 377.
5 Âmidî, el-İhkâm fî Usûli’l-ahkâm, thk. Abdurrezzâk Afîfî (Riyad: Dâru’s-Samî‘î, 1424/2003), 1/233-234.
6 Muhammed el-Hafnâvî, et-Te‘âruz ve’t-tercîh ‘inde’l-usûliyyîn ve eseruhumâ fi’l-fikhi’l-İslâmî (Kahire:

Dâru’l-Vefâ, 1408/1987), 136-137; Muhammed Ali Ferkûs, el-İrşâd ilâ mesâili’l-usûl ve’l-ictihâd (b.y: Dâru’l-Mevkı‘, 1432/2011),
104.

7 Üsâme Abdullah Hayyât, Muhtelifü’l-hadîs beyne’l-muhaddisîn ve’l-usuliyyîne’l-fukaha’ (Riyad: Dâru’l-Fadîle, 1421/2001), 45-332.
8 Söz gelimi Şevkânî kavlî ve fiilî rivayetlerin birbirine muârız olma durumlarına dair 60 ihtimalin olabileceğini tespit etmiş ve buna

ilişkin en meşhur durumları izah etmiştir. Bk. Şevkânî, İrşâdü’l-fuhûl ilâ tahkık̄i’l-hak min ‘ilmi’l-Usûl (Riyad: Dâru’l-Fadîle,
1421/2000), 1/216-220. Amidî’nin benzer bazı izahları için bk. Âmidî, el-İhkâm, 1/254-259.